
Visitator – Kom og vær med til at præge den fremtidige
visitator rolle efter den nye ældrelov, sammen med

borgere og leverandører (genopslag)

Visitationen søger en visitator pr. 1. marts 2026 til ansættelse 37 timer pr. uge på hverdage. 
Om Visitationen
Vi er et velfungerende og meget struktureret team, der sætter pris på faglig udvikling, godt
arbejdsmiljø og et smil på læben. Vi sagsbehandler ud fra en helhedsorienteret og rehabiliterende
tilgang, i samarbejde med borgere, eventuelle pårørende og tværfaglige samarbejdspartnere, så
borgeren oplever en koordineret og samlet indsats.
Du har, sammen med kollegaer, ansvar for at yde vejledning og sagsbehandling vedrørende
ansøgninger om hjemmehjælp, plejeboliger og BPA-ordninger til borgere i alle aldre. Du kommer til
at arbejde selvstændigt, med stor indflydelse på dine opgaver, i et miljø med rig mulighed for faglig
og kollegial sparring. 
Teamet er ambitiøst, kollegaerne meget engagerede, og derfor i konstant faglig udvikling. Vi yder
en ordentlig og rettidig sagsbehandling, blandt andet ved at udføre opfølgning på alle
igangværende bevillinger. 
Det daglige arbejde er en kombination af besøg i borgerens hjem og administrativ sagsbehandling.
Visitatorerne skiftes til at varetage telefonvagten i Visitationens åbningstid. Til at understøtte
sagsbehandlingen anvendes Fælles Sprog III og omsorgssystemet Nexus. 
Afdelingen er sammensat på et bredt fagligt fundament, og vores dygtige og engagerede
medarbejdere er henholdsvis ergo- og fysioterapeuter, sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter og administration. I afdelingen er desuden en faglig koordinator. Afdelingen er
fysisk placeret på Rådhus Hjortespring.
Kom og vær med i en ambitiøs udvikling
Vi er i gang med at implementere ny ældrelov i samarbejde med leverandørerne på området.  Det
tætte samarbejde betyder, at visitatorerne på skift, er fysisk til stede hos leverandørerne en dag om
ugen, og at visitators rolle i højere grad bliver koordination af borgerforløb samt sparring og
vejledning af leverandørernes tilrettelæggelse af helhedspleje. Desuden udvikler vi på tværfaglige
samarbejder og fora, hvormed vi kan sikre en høj kvalitet og sammenhæng i den hjælp kommunen
levere til borgerne. 
Vi tilbyder:

Et selvstændigt job, hvor ansvar og kompetence i stor udstrækning er uddelegeret●

Et job hvor der er mulighed for faglig og personlig udvikling●

Gode kollegaer og høj social kapital●

Grundig introduktion til opgaven, afdelingen og kommunen●

Selvtilrettelæggelse af arbejdstiden fordelt på hverdage●

Vi forventer, at du har:

En uddannelse som sygeplejerske, fysioterapeut eller ergoterapeut – med erfaring fra

ældreområdet og gerne erfaring fra visitationsområdet 

●

Gode kommunikations- og samarbejdsevner, så du kan skabe gode relationer i mødet med

borgere, pårørende og samarbejdspartnere

●

Gode beslutningskompetencer og en naturlig myndighed ●

Gode evner til at formulere dig mundtligt og skriftligt●

En systematisk tilgang og interesse for administration og datadisciplin●

Løn og ansættelse
Efter gældende overenskomst. 
Ønsker du at vide mere?
Du er velkommen til at høre nærmere om stillingen ved at ringe til faglig koordinator Cecilia Dahl på
telefon 2126 4884 eller funktionschef Annika Nielsen på telefon 5146 6718. 
Ansøgningsfrist og samtaler
Ansøgning skal være os i hænde senest mandag den 5. januar 2026, kl. 12. Samtaler bliver afholdt
torsdag den 8. januar 2026.
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du

https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder


har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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